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Kära allihop,

Jag ska försöka hålla mig samman – men i  kväll  är det svårt,  för mitt  hjärta är
fullt.
Jag är Emmas pappa, och i dag får jag också säga att jag är Johans svärfar – och
lika stolt över det.

Emma, du har alltid haft den där varma blicken som får ett rum att kännas som
hemma.
Omtänksam in i minsta detalj, målmedveten när det gäller det du tror på.
Och Johan, du kom in i våra liv med ett lugn som smittar,
en pålitlighet som man kan ställa klockan efter,
och en humor som dyker upp just när den behövs som mest.
Tillsammans är  ni  trygga,  roliga,  och  så  vackra  i  ert  sätt  att  vara  –  inte  bara  i
dag, utan i vardagen.

Sju år. Det låter som en siffra, men är i själva verket tusen små ögonblick.
Ni  möttes  på  en  kräftskiva  i  Dalarna  –  ett  av  alla  de  där  magiska
sommarkvällsminnena som man inte planerar,
och som ändå förändrar allt.
Första dejten på ett kafé i  Uppsala – där det säkert var mer kaffe i  hjärtat än i
kopparna.
Efter två år flyttade ni ihop, och jag minns hur Emma ringde hem och sa:
”Pappa, det känns som att landa.”
Det  är  kanske  det  finaste  man  kan  säga  om  en  kärlek  –  att  den  är  en
landningsbana och en startsträcka på samma gång.

Förlovningen uppe vid Abisko – fjällvinden, stillheten, och två som redan visste.
Och  förra  året  sommarstugan.  Det  där  gemensamma  projektet  som  luktar
nymålat, en aning bastu och massor av drömmar.



Jag  har  sett  er  skruva,  planera,  skrattgräla  om var  grillen  egentligen  ska  stå  –
och sedan fira med långkok på söndagen.
Ni två i köket, grytan som puttrar, musiken som bakgrund och Siri – ja, familjens
älskade labrador – som ligger mitt i vägen och ändå alltid på rätt plats.
Det är  er  kärlek i  ett  nötskal:  varm, tålmodig,  och med plats för  ett  par tassar
till.

Något jag beundrar med er är hur ni sätter rytmen i vardagen.
Vandringarna ni gör – oavsett om det är tre mil i fjällen eller tre varv runt sjön –
ni går, ni pratar, ni är tysta, ni bara är.
Ni är ett team.
Emma,  din  målmedvetenhet  har  aldrig  varit  ett  pansar,  den  har  alltid  varit  en
riktning.
Johan, ditt lugn är inte stillastående, det är ankaret.
När stormarna kommer – för det gör de för alla – så vet jag att ni kommer hålla i
varandra först, och lösningarna sedan.
Det är så man bygger något som håller längre än en vacker dag.

Jag minns första gången Johan satt vid vårt köksbord.
Han sa inte så mycket i början – men han lyssnade.
När han väl pratade var det tydligt: han såg Emma, hela Emma.
Jag kände redan då att det här är en man som tar ansvar, som är snäll på riktigt.
Och Emma, när du såg på Johan,  såg jag den där glädjen som börjar  i  ögonen
och  hamnar  i  axlarna,  ni  vet  när  man  slappnar  av  för  att  man  känner  sig
hemma.
Som pappa är det det största – att se sin dotter vara älskad på ett sätt som gör
henne fri.

Ni har redan skapat er egen liten ritualvärld:
långkoken, brädspelskvällarna med vänner, Siri som tjuvar en bit morot när hon
tror att ingen ser,
och den där blicken ni byter när någon drar ett skämt som är precis på gränsen.
Det är i de små sakerna som den stora kärleken bor.
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Så, här är mitt lilla medskick till er:
Fortsätt gå – även i motvind – men gå tillsammans.
Fortsätt lyssna – även när ni har rätt – särskilt då.
Fortsätt skratta – åt det tokiga, det vardagliga, och åt er själva.
Och  kom ihåg  att  hem inte  bara  är  en  adress,  eller  en  sommarstuga,  eller  en
plats i fjällen.
Hem är där den andre är.

Emma, mitt hjärta, du kommer alltid vara min dotter, min stolthet.
Johan, tack för att du älskar henne så varsamt och så starkt.
Jag är så glad att få kalla dig familj.

Kära gäster,
får jag be er att höja glasen.

För Emma och Johan – för sju år av glimtar och för en livstid av nya.
För  vandringar,  långkok,  brädspelskvällar  och  en  labrador  som  alltid  hittar  till
soffan först.
Må  er  kärlek  vara  lika  trygg  som  Johans  lugn,  lika  orubblig  som  Emmas
målmedvetenhet, och lika varm som ert hem.

Till brudparet – skål!

Detta tal skapades med brollopstal.se.Svara på några frågor och generera ditt
eget personliga tal nu påbrollopstal.se
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